DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A EDUCAÇÃO ESPECIAL DAS
CRIANÇAS COM DIFICULDADES DE APRENDIZAGEM NA APAE EM ESPERANÇA –
PARAÍBA SOB O OLHAR DA FAMÍLIA de autoria de EDNALVA DE LUNA ALVES, JOEL
GUEDES DE SOUSA, foi publicado nos Anais II CINTEDI referente ao ISSN 2359-2915.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/63308

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/63308